• Obtenção de certidões negativas de débito junto aos órgãos públicos federais, 
estaduais e municipais; 
• Participar das reuniões ordinárias do Conselho, mensalmente, e 
Extraordinárias, quando convocadas. 

7.0 – REMUNERAÇÃO  

Estima-se o custo total de Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) global, 
divididos em 10 parcelas mensais e sucessivas. 

8.0 – VIGÊNCIA 

O Contrato terá a vigência de 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado no 
interesse do Corecon-PI e atendidos os requisitos legais 

9.0 - DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO